ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH ĐẮK LẮK

Số:             /UBND-PVHCC
V/v rà soát, tổng hợp danh sách cán

bộ chưa được khởi tạo trên Hệ thống

thông tin giải quyết TTHC theo mô

hình tập trung của Bộ Xây dựng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày         tháng       năm 2026

Kính gửi:

 - Sở Xây dựng;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Các Ban Quản lý: Khu kinh tế Phú Yên,

các Khu công nghiệp tỉnh Đắk Lắk

- UBND các xã, phường.

 Thực hiện Công văn số 233/BXD-TTCNTT ngày 08/01/2026 của Bộ Xây

dựng về việc rà soát, tổng hợp danh sách tài khoản cán bộ chưa được khởi tạo

trên Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính tập trung Bộ Xây dựng

(gửi kèm văn bản); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 1. Yêu cầu Sở Xây dựng, Ban Quản lý Khu kinh tế Phú Yên, Ban Quản

lý các Khu công nghiệp tỉnh Đắk Lắk, UBND các xã, phường theo chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn được giao khẩn trương quán triệt triển khai thực hiện

nghiêm túc, kịp thời các yêu cầu của Bộ Xây dựng tại văn bản nêu trên.

 2. Giao Sở Xây dựng chủ trì tổ chức rà soát, tổng hợp danh sách cán bộ

tham gia giải quyết thủ tục hành chính thuộc phạm vi quản lý của Bộ Xây dựng

trên địa bàn tỉnh chưa được khởi tạo tài khoản trên Hệ thống thông tin giải quyết

thủ tục hành chính tập trung của Bộ Xây dựng; trực tiếp gửi danh sách về Bộ

Xây dựng theo yêu cầu tại khoản 1 và 2 Công văn số 233/BXD-TTCNTT.

 3. Giao Sở Khoa học và Công nghệ khẩn trương triển khai văn bản cảnh

báo hoạt động cung cấp thông tin qua các kênh không bảo mật được Bộ Xây

dựng nêu tại khoản Công văn số 233/BXD-TTCNTT đến các cơ quan, đơn vị,

địa phương trên địa bàn tỉnh nắm thông tin, nghiêm túc triển khai thực hiện.

Nhận được Công văn này, các cơ quan, địa phương khẩn trương triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Các Phòng, TT: CNXD, CN&CTTĐT;

- Lưu: VT, PVHCC (H-02b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Như Khánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-12T09:01:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Trần Thị Tố Như<nhuttt@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-12T09:17:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Cao Như Khánh<khanhcn@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-12T09:27:53+0700
	Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-12T09:27:57+0700
	Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-12T09:28:01+0700
	Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-12T09:28:23+0700
	Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!